
中信银行股份有限公司成都分行司库业务系统运维科技服务外包项目公开招标

采购公告

（招标编号：SCIT-GN-2023060029）

       
项目所在地区：四川省

一、招标条件

    本中信银行股份有限公司成都分行司库业务系统运维科技服务外包项目已由项目审批/

核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金详见其他，招标人为中信银行股份有限公司

成都分行。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目共 1个包，采购司库业务系统运维科技服务外包供应商 1名，须具备相应

的服务能力。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)中信银行股份有限公司成都分行司库业务系统运维科技服务外包项目;  

三、投标人资格要求

    (001中信银行股份有限公司成都分行司库业务系统运维科技服务外包项目)的投标人资

格能力要求：

（一）具有承担相应民事责任的能力；

（二）按要求提供财务能力等信息；

（三）有依法缴纳税收和社会保障资金记录；

（四）最近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。重大违法记录是指，供应商因违法经

营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额（200万元以上）罚款

等行政处罚；

（五）最近三年内，未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体和严重失信主体名单，

以国家权威机构公开网站（信用中国）上能查询到的公开信息为准；

（六）最近三年内，未被我行列入供应商退出名单；

（七）其他特别规定的条件。

（八）法定代表人为同一人的两个及两个以上的法人，存在控股、管理关系的不同单位不得

同时参与本项目；



（九）不接受联合体参与本次采购，也不允许分包。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 21日 09时 00分到 2023年 06月 29日 17时 00分

获取方式：2023年 6月 21日至 2023年 6月 29日每天上午 9:00-12:00，下午 13:00-17:00

（北京时间）节假日除外在 我司指定网站(http://sale.scbid.net)购买，具体购买流程详

见该网站的“在线购买流程”。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 11日 09时 30分

递交方式：四川省成都市高新区天府大道中段 800号天府四街 66号航兴国际广场 1号

楼 3楼纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 11日 09时 30分

开标地点：四川省成都市高新区天府大道中段 800号天府四街 66号航兴国际广场 1号

楼 3楼

七、其他

    预算金额：599999.76元

最高限价：单价控制价 16666.66元/月/个工作量，1年预估量 36个，金额合计 599999.76

元；

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：中信银行股份有限公司成都分行                         

   地    址：四川省成都市高新区天府大道北段 1480号拉•德方斯大厦                             

   联 系 人：彭先生                             

   电    话：028-65338799                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川国际招标有限责任公司

   地    址： 中国（四川）自由贸易试验区成都市高新区天府四街 66号 2栋 22层 1号



   联 系 人： 陈先生

   电    话： 13008105604

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T16:09:54+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T16:10:04+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T16:10:47+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




